UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STC-NS

V/v triển khai Thông tư

số 76/2023/TT-BTC của Bộ Tài chính

Nam Định, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 29/12/2023, Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 76/2023/TT-BTC

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (Có văn bản

gửi kèm theo).

Sở Tài chính thông báo và đề nghị các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực

hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Website Sở Tài chính;

- Lưu: VT, CSTHTK, TCHCSN, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T06:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Bình<phamthanhbinh.tc@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:03:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T11:04:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<sotaichinh-namdinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!